CÂMARA DOS DEPUTADOS
     Gabinete da Deputada Celina Leão PP/DF

REQUERIMENTO

Solicita a retirada de proposição

em tramitação.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, combinado com o art.

114,  inciso  VII,  do  Regimento  Interno,  a  retirada  de  tramitação  do

Requerimento de Desapensação nº 619, de 2022, de minha autoria, que pede

a desapensação do Projeto de Lei 395, de 2020.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022

 Deputada Federal

PP/DF

*C
D2

22
14

14
70

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Celina Leão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222141470300

RE
Q

 n
.6

63
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
2

10
:5

3
- M

es
a